

---

## **PACHET MATERIALE CONSTRUCTII 18**

I.D.: 98371154

---

Data publicarii	05.06.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 794,97 RON - 794,97 RON

---

Descriere: PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII NECESARE PENTRU SECTIILE DE VOTARE - Placa OSB 8 MM - 5buc x 41.1765lei = 205.88lei; Placa OSB 12 mm - 3buc x 63.0252lei = 189.08lei; Holsurub 3,5 x45 - 500buc x 0.084lei = 42.02lei; Cap holsurub PH 2 - 1buc x 2.521lei = 2.52lei; Saci folie transparenti - 30buc x 2.1008lei = 63.03lei; Prelungitor 5m - 5buc x 39.0756lei = 195.38lei; Prelungitor 3m cu 3 posturi - 3buc x 27.3109lei = 81.93lei; Triplu stecher - 1buc x 15.1261lei = 15.13lei;

---